Seznam lektoru

Kraj PFijmeni Jméno tel mobil e-mail adresa
Jihotesky Poes Miloslav 387 699 010| 775571613 poes@nidv.cz NIDV, Hlinsko 49, 570 82 éveské Budéjovice
Kopunovad |Eva 387 699 010 775571636 kopunova@nidv.cz NIDV, Hlinsko 49, 570 82 Ceské Budé&jovice
Jihomoravsky Blazkova Jvarmila 543 541 209| 775571629 blazkova@nidv.cz NIDV, Ktizova 22, 603 00 Brno
Dostalova |Sarka 543541247 775571604 dostalovas@nidv.cz NIDV, Ktizova 22, 603 00 Brno
Karlovarsky Plitzova Helena 353585268 775571615 plitzova@nidv.cz NIDV, Zapadni 15, 360 01 Karlovy Vary
Burian Jiri 604 170 950 info@jazkvary.cz Zéakladni skola jazykd Karlovy Vary, Libusina 1032/31, 360 01
Krélovéhradecky Li§{<ové : Jana 495514 636| 775571644 liskova@nidv.cz NIDV, Svendova 13, 500 03 Hradec Kralové
Svatkova Alena 603 710 952 svatkova@oakostelec.cz 517 41 Kostelec nad Orlici
Liberecky Otavova Jana 482 360512| 775571607 otavova@nidv.cz NIDV, Masarykova 28, 460 01 Liberec
Dlabolova Lenka 482 360 515| 731503 722 dlabolova@nidv.cz NIDV, Masarykova 28, 460 01 Liberec
Moravskoslezsky Kuban Jozef 596 120 454| 775571609 kuban@nidv.cz NIDV, Blahoslavova 1576/2, 702 00 Moravska Ostrava
Pecnik Pavel 596 120454 731503731 pecnik@nidv.cz NIDV, Blahoslavova 1576/2, 702 00 Moravska Ostrava
Olomoucky Ocenaskova |Dagmar 585540 154| 731503728 ocenaskova@nidv.cz NIDV, Wellnerova 25, 779 00 Olomouc
Vitoul Dusan 585540 167| 775571603 vitoul@nidv.cz NIDV, Wellnerova 25, 779 00 Olomouc
Pardubicky Petrasova |Simona 466 046 138| 775571625 petrasova@nidv.cz NIDV, Za Pasazi 657, 530 02 Pardubice
Bares Milan 466 046 157| 775571 600 bares@nidv.cz NIDV, Za Pasazi 657, 530 02 Pardubice
Plzerisky Iv-lolacké Lucie 377 473 606| 775571657 holacka@nidv.cz NIDV, éermékova 18,301 00 Plzen
Slajchova Ladislava 377 473 607| 731503744 slajchova@nidv.cz NIDV, Cermakova 18, 301 00 Plzen
Stredocesky Batkova Jitka 257 323 665| 775571601 batkova@nidv.cz NIDV, Staropramenna 17, 150 00 Praha 5 - Smichov
Poctova Petra 602 216 877 poctova.petra@tiscali.cz Ke Skale 1020, 251 68 Kamenice
Ustecky Strasik Jifi 475211 225| 775571606 strasik@nidv.cz NIDV, W. Chuchil:i\ 1348/6, 400 01 Usti nad Labem
Kotatkova |lrena 602 446 412 reditel@obchodniskola.cz Brna 44, 403 21 Usti nad Labem
Vysocina Vyskodil Miloslav 567 571 822| 775571666 vyskocil@nidv.cz NIDV, Zborovska 3, 586 01 Jihlava
Zlinsky Benesova Vlasta 577 432 559| 775571634 benesova@nidv.cz NIDV, Potoky 267, 760 01 Zlin
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